
 

 

SSI dywersyfikuje działalnośd  

 

Wrocławska Spółka SSI, notowana od 2007 roku na rynku na NewConnect, wzbogaca swą ofertę 

o kolejne obszary działalności w ramach nowopowstałego pionu telekomunikacyjnego oraz w 

związku z pozyskanymi już zleceniami w rynku medycznym uruchonienie pionu medycznego.  

Inżynierska działalnośd Spółki skupia się w obrębie elektryki, teletechniki oraz automatyki 

BMS. SSI realizuje kompleksowe usługi począwszy od projektowania, przez wykonawstwo na serwisie 

skooczywszy. Kolejnym krokiem ku umocnieniu już bardzo dobrej pozycji rynkowej ma byd aktywnośd 

w zakresie telekomunikacji oraz rynku medycznego. Dział telekomunikacji zajmie się utrzymaniem i 

zapewnieniem ciągłości w pozyskiwaniu i realizacji zleceo na polu budowy infrastruktury 

światłowodowej i łączności autostradowej. Co więcej, w kompetencjach jednostki znalazły się 

inicjatywy związane z elektryką, energetyką oraz oświetleniem ulicznym. Perspektywy wydają się byd 

obiecujące, jako że w Polsce obserwuje się stałe zapotrzebowanie na wzrost ilości sieci 

światłowodowych, mówi Prezes Zarządu SSI S.A, Waldemar Garwol. Rzecz ma się podobnie, jeśli 

chodzi rynek medyczny, w którym systematycznie rosą wydatki inwestycyjne w systemie opieki 

zdrowotnej i potrzeby kapitałowe na finansowanie tych inwestycji. Stały wzrosty wydatków pod 

służbę zdrowia powoduje, że dostrzegamy tutaj istotny potencjał rozwoju. W połowie czerwca 

podpisaliśmy umowę na wykonanie specjalistycznej instalacji elektrycznej w szpitalu 

laryngologicznym CM Mavit w Katowicach. Cały trzeci kwartał tworzyliśmy podwaliny pod 

funkcjonowanie nowych pionów. W tym celu zatrudniliśmy wysoko wykfalifikowaną kadrę 

specjalistów, która z pewnością sprosta wyzwaniom czekającym na rynku - dodaje Prezes SSI S.A.  

 

16 sierpnia SSI opublikowało raport za pierwsze półrocze 2011 roku, w którym kolejny raz 

bardzo pozytywnie zaskoczyło wynikami pokazując wartości znacznie lepsze niż w całym 2010 roku. 

W pierwszym półroczu tego roku Wrocławska Spółka wygenerowała przychody w wysokości ponad 

16,3 mln zł, co stanowi istotny wzrost, bo o blisko 186%, w porównaniu z tym samym okresem rok 

wcześniej, w którym to SSI S.A. wypracowało wartośd 5,71 mln zł. Narastająco od początku bieżącego 

roku obrotowego osiągnięty został przychód w wysokości 32,3 mln zł. Ostatnie miesiące naszej 



działalności są bardzo udane, co pozwala nam na dalszy rozwój oraz konsekwentną realizacje 

przyjętej strategii“ - komentuje Waldemar Garwol. W drugim kwartale SSI charakteryzowało się 

dalszą dynamiczną poprawą wyników finansowych. Po pierwszych sześciu miesiącach 2011 roku 

Spółka wypracowała wynik netto w wysokości ponad 0,99 mln zł, czyli czterokrotnie więcej niż w 

porównywalnym okresie roku poprzedniego. Jednocześnie wynik ten jest wyższy o 34% zysku netto 

osiągniętego w całym 2010 roku. Patrząc historycznie SSI S.A. po raz dziewiąty z rzędu zakooczyło 

kwartał na plusie. 

 

Od października Wrocławska Spółka rozpoczyna nowy rok obrotowy, w którym portfel 

inwestycyjny do realizacji wynosi około 52 mln zł. Wartośd ta jest wynikiem bardzo aktywnej polityki 

sprzedażowej, którą SSI S.A. konsekwentnie realizuje. Spółka spodziewa się że w najbliższych 

tygodniach portfel zamówieo uda się powiększyd o zamówienia nowo powstałych pionów. Jesteśmy 

przekonani, że dalsza dywersyfikacja, poprzez powołanie do życia nowych pionów oraz warunki 

rynkowe pozwolą na osiąganie jeszcze większej liczby zamówieo i lepszych wyników finansowych. W 

październiku planujemy przedstawid inwestorom prognozę finansową na nowy rok obrotowy. 

Podsumowuje Waldemar Garwol Prezes Zarządu SSI S.A. 

 


